Tageskarte

Gazpacho

.kalte Tomate Gemusesuppe”

Tagliatelle

mit Rahmpfifferlingen und frischen Krautern

Geraucherter Schlierseer Saiblingsfilet
mit Blattsalat, Hausbrot und Sahnemeerrettich

Kartoffelrosti

gratiniert mit Tomaten-Mozzarella, Rucola und Pesto,
dazu Dip

Ofenfrischer Leberkas
mit Kartoffel-Gurkensalat und StBen Senf

Frische Erdbeeren
mit Vanilleeis und Sahne

Griechischer Joghurt
mit Limette und Honig, Knusper Crunch und frische
Erdbeeren

Eiskaffee

mit Vanille Eis und Sahne

Steakkarte

klein

grof

Rinderlendensteak/Pfeffersteak (180 g.)
Putensteak (200 g.)
Kalbsteak (200 g.)

Alle Steaks werden mit 3erlei Dip serviert

Blattsalat 21,50 € SuBkartoffelpommes
kl. gemischter Salat 6,90 € Rosmarinkartoffeln
Knoblauchbaguette 3,80 € Pfannengemiuse

Pfefferrahmsauce 3,50 € Speckbohnen

3,80¢€
6,50 €

17,50 €

17,50 €

16,80 €

12,80 €

6,80 €

5,80 €

6,80 €

19,50 €
16,80 €
21,50 €

4,80 €
4,50 €
580 €
4,80 €



