

Tageskarte

Gazpacho "kalte Tomate Gemüsesuppe"			klein groß	3,80 € 6,50 €
Tagliatelle mit Rahmpfifferlingen und frischen Krä	autern		J	17,50 €
Geräucherter Schlierseer Saiblingsfilet mit Blattsalat, Hausbrot und Sahnemeerrettich				17,50 €
Kartoffelrösti gratiniert mit Tomaten-Mozzarella, Rud dazu Dip	cola und Pesto,			16,80 €
Ofenfrischer Leberkäs mit Kartoffel-Gurkensalat und Süßen S	Senf			12,80 €
Frische Erdbeeren mit Vanilleeis und Sahne				6,80 €
Griechischer Joghurt mit Limette und Honig, Knusper Crunch und frische Erdbeeren				5,80 €
Eiskaffee mit Vanille Eis und Sahne				6,80 €
Steakkarte				
Rinderlendensteak/Pfeffersteak (180 g.)				19,50 €
Putensteak (200 g.)				16,80 €
Kalbsteak (200 g.)				21,50 €
Alle Steaks werden mit 3erlei Dip serviert				
Blattsalat	21,50 €	Süßkartoffelpommes		4,80€
kl. gemischter Salat	6,90 €	Rosmarinkartoffeln		4,50 €
Knoblauchbaguette	3,80 €	Pfannengemüse		5,80 €
Pfefferrahmsauce	3,50 €	Speckbohnen		4,80 €